pro  sufficienti  valida  et  ampla  quietantia  eis  sufficere  pro  eorum  securi- 
tate  et  cautela  ac  eidem  presenti  mandato  in  omni  loco  coram  quibus- 
cumque  judicibus  etiam  plenissimam  fidem  adhibendam,  in  contrarium 

facientibus  non  obstantibus  quibuscumque.  Datum  Rome  in  palatio  aposto- 
lico    die    16.  maii  1516.  pontificatus  nostri  anno  quarto. 

Ita  fatemur  et  motu  proprio  mandamus  J. 

Am  Rande:  Pro  Jacobo  Fucher. 
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94.  Moiu  Proprio  Leos  X.  (Jidiiimg  aber  Zahlung  aiifi  dem  Ablafs 
des  Trierer  Domkapitels  (durch    Vernüttlung  der  Fufiger). 

llom  1516  Mai  16. 

Anh.   Vatic.  Divers.  65.  fol.  123'. 

Leo  papa  X- 
Motu  proprio  etc.  fatenmr  reeepisse  in  prompta  et  numerata  pecunia 

a  dilectis  tiliis  deeano  et  capitulo  eeclesie  Treverensis  sive  a  Nicoiao  Ro- 

land nomine  dicti  capituli  ducatos  auri  in  auro  quadringentos  quinqua- 
ginta  quatuor  cum  dimidio  pro  valore  florenorum  Renensium  sexcentos 
quadraginta  quinque  cum  dimidio  per  manus  dilectorum  tiliorum  Jacobi 

Fucher  et  nepotum  mercatorum  Alamannorum  curiam  Romanam  sequen- 
tium  et  sunt  pro  parte  nobis  obvenienti  ex  jubileo  concesso  dictis  deeano 

et  capitulo,  pro  (jua  pecuniarum  summa  nobis  ut  prefertur  effectualiter 

soluta  prenominatos  capitulum  ac  Nicolaum  et  Jacobum  respective  eorum- 
que  heredes  et  successores  libere  quietamus  absolvimus  et  ]>lenarie  libera- 
mus  volumusque  motu  simili  declaramus  at([ue  decerninms  presens  man- 
datum  pro  sufficienti  valida  et  ampla  quietantia  eis  sufficere  pro  eorum 

securitate  et  cautela  ae  eidem  presenti  mandato  in  omni  loco  coram  qui- 
buseumque  judicibus  etiam  tidem  plenissimam  adliibendam,  in  contrarium 

tacientibus  non  obstantibus  quibuscumque.  Datum  Korne  in  palatio  aposto- 
lico  die  1<)  maii   1516. 

Ita  fatemur  et  motu  proprio  mandamus  J. 

94".  Die  Stadt  Nürnberg  an  ihren  römischen  Syndikus  Dr.  Caspar  Wirt. 
Auftrag,  über  einen  Ablafs  zu  verhandeln.  1516  Juni  11. 

K.  Kreisarchiv  Nürnberg.     Brief  buch  Nr.  75  fol.  198. 

Herrn  Casparn  Wirt  doctor  etc  vnnserm  Sindico  zu  Rom. 

Wirdiger  hochgelerter  lieber  Herr !  ̂^'ir  haben  auff  mittel  gedacht 
den  beden  ahnusen  der  armen  Krancken  Im  Spital  auch  der  Sonnder- 
sichen  menschen,  die  Jarlich  In  der  heyligen  marterwochen  In  vnnser